核结果为“合格”，则激励对象按照本激励计划规定比例解除限售其

获授的限制性股票；若激励对象上一年度个人绩效考核结果为“不合

格”，则激励对象对应考核当年可解除限售的限制性股票均不得解除

限售。激励对象考核当年不能解除限售的限制性股票，由公司按授予

价格加上银行同期存款利息之和回购注销。

预留授予部分的81

名激励对象的个人

绩效考核结果均为

“合格”，符合本

激励计划规定的激

励对象个人层面的

绩效考核要求，满

足解除限售条件。

综上所述，董事会认为公司本激励计划预留授予部分的第一个解除限售期的

解除限售条件已经成就，根据2020年第一次临时股东大会对董事会的授权，同意

公司对符合条件的81名激励对象办理解除限售相关事宜。。

四、 本次解除限售安排

（一）本次解除限售股份的上市流通日为2023年11月27日。

（二）本次可解除限售的激励对象共计81人，可解除限售的限制性股票数量

为558,660股，占目前公司总股本959,126,654股的0.0582%。

（三）本次股份解除限售及上市流通具体情况如下：

证券代码：002969   证券简称：嘉美包装   公告编号：2023-101

债券代码：127042   债券简称：嘉美转债

8

职务

预留获授的

限制性股票

数量（万股）

本次可解除限售

的限制性股票数

量（万股）

剩余未解除限售

的限制性股票数

量（万股）

本次可解除限售数量

占预留授予的限制性

股票数量的比例

中层管理（技术）及基

层人员（81 人）
186.2200 55.8660 74.4880 30%

合计 186.2200 55.8660 74.4880 30%

注：1、上表不包含预留授予部分5名因离职而不再具备激励资格的激励对象。其中4

名激励对象已获授但尚未解除限售的6.00万股限制性股票已由公司完成回购注销，详见2023

年3月15日披露的《关于部分限制性股票回购注销完成暨不调整可转债转股价格的公告》（公

告编号：2023-016）、2023年10月28日披露的《关于部分限制性股票回购注销完成暨不调整

可转债转股价格的公告》（公告编号：2023-094）；剩余1名激励对象已获授但尚未解除限

售的0.7万股限制性股票后续将由公司回购注销；

2、上表中“剩余未解除限售的限制性股票数量”不包括因本激励计划预留授予部分

第二个解除限售期公司层面业绩未达标已回购注销的限制性股票。

五、 本次股份解除限售后公司股本结构变化情况

股份性质
本次变动前 本次增减变动

（股）

本次变动后

股份数量（股） 比例（%） 股份数量（股） 比例（%）

一、限售条件流

通股/非流通股
430,627,060 44.8978 -558,660 430,068,400 44.8396

高管锁定股 6,982,036 0.7280 - 6,982,036 0.7280

股权激励限售

股
4,239,660 0.4420 -558,660 3,681,000 0.3838

首发前限售股 419,405,364 43.7278 - 419,405,364 43.7278

二、无限售条件

流通股
528,499,594 55.1022 558,660 529,058,254 55.1604

三、总股本 959,126,654 100.0000 - 959,126,654 100.0000

注：1、因公司可转债处于转股期，上表中本次变动前的公司股份数量为截至2023年11

月20日的数据，变动情况仅考虑本次限制性股票解除限售事项，最终股本结构变动情况以中

国证券登记结算有限公司深圳分公司出具的股本结构表为准；

2、上表中“股权激励限售股”包含预留授予部分1名因离职而不再具备激励资格的激励

对象所持有的0.7万股待回购注销股份。

六、 备查文件

证券代码：002969   证券简称：嘉美包装   公告编号：2023-101

债券代码：127042   债券简称：嘉美转债

9

1. 第二届董事会第三十一次会议决议；

2. 第二届监事会二十四次会议决议；

3. 独立董事关于第二届董事会第三十一次会议相关事项的独立意见；

4. 上海君澜律师事务所关于嘉美食品包装（滁州）股份有限公司2020年限

制性股票激励计划解除限售相关事项之法律意见书；

5. 上海信公科技集团股份有限公司关于嘉美食品包装（滁州）股份有限公

司2020年限制性股票激励计划预留授予部分第一个解除限售期解除限售条件成

就相关事项之独立财务顾问报告。

特此公告。

嘉美食品包装（滁州）股份有限公司

董事会

2023年11月21日